
Indtægter Indtægt Udgift

Kontingent     (35 hustande) 70.000,00kr.  

7.000,00kr.       

15.000,00kr.     

700,00kr.          

500,00kr.          

25.000,00kr.     

1.000,00kr.       

-kr.                 

-kr.                 

Havedag 1.000,00kr.       

Fællesareal 1.000,00kr.       

Anskaffelser 100.000,00kr.  

AL-Bank gebyr 500,00kr.          

Hensættelse til konto, vedligeholdelse af fællesvej 10.000,00kr.     

70.000,00kr.  161.700,00kr.  

-91.700,00kr.    

168.714,68kr.   

77.014,68kr.     

Vejkonto, primo 59.982,74kr.     

Vejkonto, ultimo 69.982,74kr.     

SUM

Årets resultat

Driftkonto, primo

Driftkonto, ultimo

Generalforsamling

Gaver

JN Haveservice

Hjemmeside

Reparationer

Benzin
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Udgifter

Parcelhusejer. Landsforening

Eniig, Gadelys


